
UCHWAŁA NR XXI/ 333 /2012
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Dziwnów (na obszarach morskich przyległych do Gminy 
Dziwnów) 

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271,z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 175, poz. 1457,Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r., Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, 
poz. 113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz. 887) po podaniu do publicznej wiadomości treści projektu uchwały oraz 
po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie, 
Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kamieniu Pomorskim i Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie , Rada 
Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Dziwnów: 

1) Międzywodzie : długość linii brzegowej kąpieliska - 600 mb od ulicy Westerplatte do ul. Szkolnej, 
przewidywana maksymalnie liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska - ok.5 tysięcy, infrastruktura 
kąpieliska to sanitariaty przy zejściu na plażę przy ul. Zwycięstwa/Morskiej i ul. Westerplatte. 

2) Dziwnów: długość linii brzegowej kąpieliska - 800 mb od ulicy Parkowej do ul. Żeromskiego, przewidywana 
maksymalnie liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska - ok.7 tysięcy, infrastruktura kąpieliska to 
sanitariaty przy zejściu na plażę przy ul. Parkowej, Kochanowskiego, ul. Reymonta, Żeromskiego. 

3) Dziwnówek: długość linii brzegowej kąpieliska - 400 mb licząc 100 mb na wschód od ul. 1-go Maja do ul. 
Plażowej, przewidywana maksymalnie liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska - ok.2 tysięcy, 
infrastruktura kąpieliska to sanitariaty przy zejściu na plażę przy ul. Kamieńskiej i 1-go Maja. 

4) Łukęcin: 200 mb licząc 100 mb na wschód od wejścia na plażę (przedłużenie ul. Morskiej) i 100 mb na zachód, 
przewidywana maksymalnie liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska - ok.2 tysięcy, infrastruktura 
kąpieliska to sanitariat przy wejściu na plażę. 

§ 2. Sezon kąpielowy w 2012 r. trwa od 15 czerwca do 15 września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Piwińska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AE8EA293-E4F9-430F-BE2B-BD6C03407ED9. Podpisany Strona 1




